
臣曇

3寿L口

令和 6年 9月 1日

会員各位 馬絹町内会会長 目代 鉄男

道路清掃についてのお知 らせ

残暑の候、皆様にはますますご健勝にお過ごしの事と存じます。

さて、本年も市内統一美化活動 日に合わせ、当町内会でも道路

清掃を行 う事になっておりますのでお知らせ致します。

清掃用具は各自で御用意いただき、家の周 りや公園、道路など

地域の清掃をお願い致します。皆様協力 してきれいにして頂きま

すようよろしくお願い申し上げます。

=螢「■
=H
口Lコ

実施 日 9月 29日 (日 )午前 9時より

荒天中止

※熱中症に気を付けて活動後の手洗い消毒

を徹底しましょう。

ごみ袋が用意 してあります。

宮前区役所からのごみ袋は各地区へ配布致します。

町内会でも用意 してお ります。不足分は各地区長さんが取

りまとめて地区副会長へ申し込んで下さい。

2.詳細は区役所からの「市内統一美化活動のお知 らせ」を見てく

ださい。颯 川崎市ホームページで検索

以上

ヽ

1

．‘
、
‘
が
ヽ


